
Championnat départemental de biathlon vagney le 19 juin 2019

CATEGORIE BENJAMINS GARCONS

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS NATATION TEMPS COURSE TOTAL

100M points 1000M points POINTS

1 DEVOILLE Elio ELOYES 1,21,0 34 3,44,5 25,5 59,5

2 ORIEL Simon ND EPINAL 1,43,0 26 3,24,3 30 56

3 VERSELE Robenson VAGNEY 1,36,0 28,3 3,36,5 27,2 55,5

4 RAGUE Evan ELOYES 1,41,4 26,5 3,36,9 27,2 53,7

5 CLEMENT Célestin VAGNEY 1,48,6 24,2 3,28,0 29,1 53,3

6 COLNOT Maxime ND EPINAL 1,44,3 25,5 4,00,3 26,3 51,8

7 BONNAY Jules ND EPINAL 1,42,5 26,1 3,50,9 24,2 50,3

8 TOAFATAVAO Noah LE TERTRE 1,37,4 27,8 4,06,8 21,1 48,9

9 HOLVECK Romain VAGNEY 1,59,0 21,1 3,38,0 26,9 48

10 GROSJEAN Maxence VAGNEY 1,49,6 23,9 3,52,8 23,8 47,7

10 THIRIET Titouan CHARLET 1,38,9 27,3 4,10,2 20,4 47,7

12 GUERARD Gabriel VAGNEY 1,58,0 21,4 3,43,0 25,9 47,3

13 SAMOUD-RENARD Waël ELOYES 2,08,9 18,5 3,37,8 27 45,5

14 SCHAL-ERKOC Nail ELOYES 1,49,3 24 4,07,2 21 45

15 FEKAJ Loric VAGNEY 1,49,5 23,9 4,08,3 20,8 44,7

16 BONAZZI Paul LE TERTRE 1,46,7 24,8 4,17,2 19,2 44

17 HELOU Noé LE TERTRE 1,58,7 21,2 3,59,9 22,4 43,6

18 DUMARTIN Maxime LE TERTRE 1,54,2 22,5 4,12,3 20,1 42,6

19 WEBER Nathan ELOYES 2,12,9 17,4 3,47,1 25 42,4

20 DUC Gabriel VAGNEY 2,10,6 18 3,56,8 23 41

21 KNIBIEHLY HOUILLONJules LE TERTRE 2,10,0 18,2 3,58,3 22,7 40,9

22 KOHLER Quentin ELOYES 2,10,3 18,1 4,01,2 22,2 40,3

23 BERDAL Noe CHARLET 2,22,2 15,2 3,48,7 24,7 39,9

24 GERARD Malo VAGNEY 2,13,8 17,2 4,01,8 22,1 39,3

25 RICATTE Mathias ND EPINAL 1,58,3 21,3 4,24,6 17,8 39,1

26 LEJEUNE Corentin LE TERTRE 2,11,2 17,9 4,23,8 18 35,9

27 CALVI Axel VAGNEY 2,33,4 12,6 4,20,8 18,5 31,1

28 CLEMENT Pierre VAGNEY 2,46,5 9 4,13,0 19,9 28,9



CLASSEMENT IINDIVIDUEL NATATION CATEGORIE BENJAMINS GARCONS PAR EQUIPE BENJAMINS

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS NATATION ETABLISSEMENT POINTS

100M points 1 ELOYES 1 158,7

1 DEVOILLE Elio ELOYES 1,21,0 34 2 ND EPINAL 158,1

2 VERSELE Robenson VAGNEY 1,36,0 28,3 3 VAGNEY 1 156,8

3 TOAFATAVAO Noah LE TERTRE 1,37,4 27,8 4 VAGNEY 2 139,7

4 THIRIET Titouan CHARLET 1,38,9 27,3 5 TERTRE 1 136,5

5 RAGUE Evan ELOYES 1,41,4 26,5 6 ELOYES 2 127,7

6 BONNAY Jules ND EPINAL 1,42,5 26,1 7 TERTRE 2 119,4

7 ORIEL Simon ND EPINAL 1,43,0 26 8 VAGNEY 3 111,4

8 COLNOT Maxime ND EPINAL 1,44,3 25,5

9 BONAZZI Paul LE TERTRE 1,46,7 24,8

10 CLEMENT Célestin VAGNEY 1,48,6 24,2

11 SCHAL-ERKOC Nail ELOYES 1,49,3 24

12 FEKAJ Loric VAGNEY 1,49,5 23,9

13 GROSJEAN Maxence VAGNEY 1,49,6 23,9

14 DUMARTIN Maxime LE TERTRE 1,54,2 22,5

15 GUERARD Gabriel VAGNEY 1,58,0 21,4

16 RICATTE Mathias ND EPINAL 1,58,3 21,3

17 HELOU Noé LE TERTRE 1,58,7 21,2

18 HOLVECK Romain VAGNEY 1,59,0 21,1

19 SAMOUD-RENARD Waël ELOYES 2,08,9 18,5

20 KNIBIEHLY HOUILLONJules LE TERTRE 2,10,0 18,2

21 KOHLER Quentin ELOYES 2,10,3 18,1

22 DUC Gabriel VAGNEY 2,10,6 18

23 LEJEUNE Corentin LE TERTRE 2,11,2 17,9

24 WEBER Nathan ELOYES 2,12,9 17,4

25 GERARD Malo VAGNEY 2,13,8 17,2

26 BERDAL Noe CHARLET 2,22,2 15,2

27 CALVI Axel VAGNEY 2,33,4 12,6

28 CLEMENT Pierre VAGNEY 2,46,5 9



CLASSEMENT INDIVIDUEL COURSE CATEGORIE BENJAMINS GARCONS

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS COURSE

1000M points

1 ORIEL Simon ND EPINAL 3,24,3 30

2 CLEMENT Célestin VAGNEY 3,28,0 29,1

3 VERSELE Robenson VAGNEY 3,36,5 27,2

4 RAGUE Evan ELOYES 3,36,9 27,2

5 SAMOUD-RENARD Waël ELOYES 3,37,8 27

6 HOLVECK Romain VAGNEY 3,38,0 26,9

7 COLNOT Maxime ND EPINAL 4,00,3 26,3

8 GUERARD Gabriel VAGNEY 3,43,0 25,9

9 DEVOILLE Elio ELOYES 3,44,5 25,5

10 WEBER Nathan ELOYES 3,47,1 25

11 BERDAL Noe CHARLET 3,48,7 24,7

12 BONNAY Jules ND EPINAL 3,50,9 24,2

13 GROSJEAN Maxence VAGNEY 3,52,8 23,8

14 DUC Gabriel VAGNEY 3,56,8 23

15 KNIBIEHLY HOUILLONJules LE TERTRE 3,58,3 22,7

16 HELOU Noé LE TERTRE 3,59,9 22,4

17 KOHLER Quentin ELOYES 4,01,2 22,2

18 GERARD Malo VAGNEY 4,01,8 22,1

18 TOAFATAVAO Noah LE TERTRE 4,06,8 21,1

20 SCHAL-ERKOC Nail ELOYES 4,07,2 21

21 FEKAJ Loric VAGNEY 4,08,3 20,8

22 THIRIET Titouan CHARLET 4,10,2 20,4

23 DUMARTIN Maxime LE TERTRE 4,12,3 20,1

24 CLEMENT Pierre VAGNEY 4,13,0 19,9

25 BONAZZI Paul LE TERTRE 4,17,2 19,2

26 CALVI Axel VAGNEY 4,20,8 18,5

27 LEJEUNE Corentin LE TERTRE 4,23,8 18

28 RICATTE Mathias ND EPINAL 4,24,6 17,8


